PREGLED DOSEZENIH REZULTATOV IN UVRSTITEV

Lokostrelska zveza Slovenije

SLOVENSKIH TEKMOVALCEV V LOKOSTRELSTVU NA MEDNARODNIH
TEKMOVANIJIH V LETU 2016

TARCNI PROGRAM 2016

2. SVETOVNI DVORANSKI POKAL, Bangkok, THA, 09.-10.12.2015

priimek in ime

Ellison Toja

3. SVETOVNI DVORANSKI POKAL, Nimes, FRA, 15.01.-17.01.2016

priimek in ime

Ellison Toja
Strajhar Klemen
Komocar Jaka
Habjan M. Den

kvalifikac./ eliminacije,
uvrstitev finale
577/2.

kvalifikac./ eliminacije,
uvrstitev finale
589/1.

585/9.

582/40.

564/55.

SVETOVNI DVORANSKI POKAL — KONCNE UVRSTITVE 2016

Sestavljeni lok - ¢lanice

Cerne Toja

SVETOVNO DVORANSKO PRVENSTVO, Ankara - Tur, 1.3.-6.3.2016

priimek in ime

Ellison Toja
Sitar Dejan
Umer Ana

kvalifikac./ eliminacije,
uvrstitev finale
581/56.

5956.

571/20.

GRAND PRIX, Sofia - Bul, 12.4.-16.4.2016

priimek in ime

Umer Ana
Bizjak Rok
Gasper Strajhar
Strajhar Klemen

ekipne uvrstitve
¢lani UL:

kvalifikac./ eliminacije,
uvrstitev finale
662/1.

662/11.

659/14.

643/41.

1964/2.

1

konéna uv./
Stevilo uv.

1./21.

konéna uv./

Stevilo uwv.

3./110. MR - 2 leti
9./217.

17./217.

55./217.

konéna uv./
Stevilo uv.
4./26. MR - 2 leti
4./37. MR - 2 leti
9./35. MR - 2 leti

konéna uv./
Stevilo uv.
8./61.
17./92.
17./92.
17./92.

6./17.
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1. SVETOVNI POKAL, Shanghai - CHN, 26.4. - 1.5.2016

priimek in ime

Ellison Toja
Sitar Dejan
ekipne uvrstitve
mesana ekipa SL:

kvalifikac./ eliminacije,
uvrstitev finale
690/17.

700/35.

Sitar, Ellison 1390/12.

2. SVETOVNI POKAL, Medellin - Col, 10.5.-15.05.2016

priimek in ime

Ellison Toja

priimek in ime

Ellison Toja
Strajhar Gasper
Sitar Dejan
Modic Stas
Bizjak Rok
Umer Ana
Strajhar Klemen

ekipne uvrstitve
¢lani UL:
mesana ekipa SL:

kvalifikac./ eliminacije,
uvrstitev finale
691/8.

EVROPSKO PRVENSTVO, Nottingham - GBR, 23.05.-29.05.2016
kvalifikac./ eliminacije,
uvrstitev finale
634/1.

652/15.

638/8.

673/35.

647/24.

595/47.

633/48.

1932/9. Strajhar,Bizjak,Strajhar
1372/1. Sitar, Ellison

1247/20. Strajhar, Umer

mesana ekipa UL:

3. SVETOVNI POKAL, ANTALYA- TUR, 12.6.-19.06.2016

priimek in ime

Bizjak Rok
Ellison Toja
Sitar Dejan
Strajhar Gasper
Habjan M. Den
Modic Stas
Umer Ana

ekipne uvrstitve
mesana ekipa SL:

mesana ekipa UL:

¢lani UL:

kvalifikac./
uvrstitev
661/35.
690/22.
703/26.
654/68.
646/102.
694/54.
622/95.

eliminacije,
finale

1393/14.
1283/34.
1961/21.

Sitar, Ellison
Bizjak, Umer
Bizjak, Habjan,
Strajhar

2

konéna uv./

Stevilo uv.
9./68.

33./79.

9./25.

konéna uv./
Stevilo uv.

5./31.

konéna uv./
Stevilo uv.
9./47.
9./110. MR - 1 leto
9./69.
17./69.
17./110.
33./69.
57./110.

6./30.
2./21. MR - 1 leto
20./30.

konéna uv./
Stevilo uv.
17./230.
33./70.
33./78.
57./230.
57./230.
57./78.
57./161.

5./23.
34./50.
21./55.
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TARCNI MLADINSKI PROGRAM 2016

DVORANSKI TURNIR, Nimes, FRA, 20.01.-22.01.2016

priimek in ime

Strajhar Gagper
Modic Stas
Ravnikar Ziga
Rozi¢ Miha
Bizjak Nik
Hocevar Nina
Rusjan Iva
Jurca Nala

SVETOVNO PRVENSTVO - dvorana, Ankara - TUR, 01.03. - 06.03.2016

priimek in ime

ukrivljeni lok - mladinci
Bizjak Rok

Strajhar Gasper
Ravnikar Ziga
sestavljeni lok - mladinci
Modic Stas

ekipne uvrstitve
mladinci UL Bizjak,
Ravnikar, Strajhar G.

kvalifikac./ eliminacije,
uvrstitev finale
586/1.

580/11.

570/9.

548/59.

540/75.

538/32.

490/55.

474/64.

kvalifikac./ eliminacije,
uvrstitev finale

579/13.
587/3.
565/29.

5838.

173155.

EVROPSKI MLADINSKI POKAL Heviz, HUN 02.-07.05.2016

priimek in ime

ukrivljeni lok - mladinci
Bizjak Rok

Strajhar Gasper

Gjurin Luka

ukrivljeni lok - mladinke
Laharnar lvana
ukrivljeni lok - kadeti
Bizjak Nik

Ravnikar Ziga

Luksi¢ Zan

kvalifikac./ eliminacije,
uvrstitev finale

664/1.
647/5.
590/42.

614/12.

642/9.
636/16.
649/6.

3

konéna uv./
Stevilo uv.
2./135.
6./61.
9./135.
59./135.
75./135.
17./75.
55./75.
64./75.

konéna uv./
Stevilo uv.

3./A1. PR - 2 leti
9./A1.
9./A1.

9./27.

7./11.

konéna uv./
Stevilo uv.

2./55.
5./55.
9./55.

17./36.
9./65.

9./65.
17./65.
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ukrivljeni lok - kadetinje
Fers Spela

sestavljeni lok — mladinci
Cerne Arne
Modic Sta$

ekipne uvrstitve
mladinci UL

Bizjak, Gjurin, Strajhar
kadeti UL

Bizjak, Luksi¢, Ravnikar
mesana ekipa-mladinci
Laharnar, Bizjak R.
mesana ekipa-kadeti
Fers, Luksic

630/13.

679/14.
689/10.
1901/4.
1927f3.
1278/A.

1279/6.

Lokostrelska zveza Slovenije

EVROPSKO PRVENSTVO Bukaresta, ROU, 18.-23.07.2016

priimek in ime

ukrivljeni lok - mladinci
Strajhar Gasper

Bizjak Rok

Arnez Luka

ukrivljeni lok - mladinke
Laharnar Ivana
ukrivljeni lok - kadeti
Bizjak Nik

Ravnikar Ziga

Lukgi¢ Zan

ukrivljeni lok - kadetinje
TevZ Sanja

Fer$ Spela

ekipne uvrstitve

mladinci UL

Arnez, Bizjak R., Strajhar
kadeti UL

Bizjak N., Luksi¢, Ravnikar

mesana ekipa-mladinci
Laharnar, Strajhar G.
mesana ekipa-kadeti
Tevz, Bizjak N.

kvalifikac./
uvrstitev

646/13.
640/18.
597/58.
622/18.

638/20.
626/39.
631/32.
600/33.
574/41.

1883/12.

18958.

1268/9.

1238/14.

eliminacije,

finale

4

17./54.

7./25
9./25.
8./13.
4./16.
3./15.

8./19.

konéna uv./
Stevilo uv.

3./66. PR - 2 leti
9./66.

33./66.

17./43.

9./68.

17./68.

33./68.

33./51

33./51.

9./16.

1./18. PR - 2 leti

9.21.
9.21.
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EVROPSKI MLADINSKI POKAL — KONCNE UVRSTITVE 2016

ukrivljeni lok - mladinci
Bizjak Rok
Strajhar Gasper

ukrivljeni lok — mladinke
Laharnar Ivana

ukrivljeni lok - kadeti
Bizjak Nik

Luk3i¢ Zan

Ravnikar Ziga

ukrivljeni lok - kadetinje
Fer$ Spela

POLJSKI PROGRAM 2016

SVETOVNO PRVENSTVO FIELD, Dublin - Irska, 28.09.-02.10.2016

priimek in ime

goli lok - ¢lanice
Gutman Tina

goli lok - ¢lani

Podrzaj Marjan

Kosec Mihael

ukrivljeni lok - ¢lanice
Umer Ana

ukrivljeni lok - ¢lani
Habjan M. Den
sestavljeni lok - ¢lanice
Ellison Toja

Cekada Dolores
sestavljeni lok - ¢lani
Sitar Dejan

Tursic¢ Slavko

ukrivljeni lok - mladinke
Cavi¢ Urgka

sestavljeni lok - mladinci
Modic Stas

ekipne uvrstitve
¢lanice: Ellison, Umer, Gutman
Clani: Sitar, Habjan, Podrzaj

kvalifikac./
uvrstitev

eliminacije,
finale

5

2.PR-2leti
4.PR-2 leti

10.

16.

16.

konéna uv./
Stevilo uv.

6./26. MR - 1. leto

20./43.
21./43

10./31.
24./36.

10./36.
24./36.

9./49.
31./49.

4./13. PR - 2. leti

3./21. PR - 2. leti

3./12. MR - 1. leto
10./14.
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3D PROGRAM

Lokostrelska zveza Slovenije

EVROPSKO PRVENSTVO 3D, Mokrice - Slovenija, 30.08.-03.09.2016

priimek in ime

kvalifikac./ eliminacije, konéna uv./

uvrstitev finale Stevilo uv.
dolgi lok - ¢lanice
Natlacen Vanda 6./21.
Nolimal Renata 9./21.
Konti¢ Vita 21./21.
dolgi lok - ¢lani
Gorsi¢ Karli 26./30.
Podgorsek Julij 27./30.
Oblak Franc 29./30.
instinktivni lok - ¢lanice
Pavaci¢ Mojca 4./23.
Oblak Doroteja 17./23.
instinktivni lok - ¢lani
Kocman Marjan 9./24.
Kancilja Toni 23./24.
goli lok - ¢lanice
Gutman Tina 5./19.
Smrdu Nika 12./19.
goli lok - ¢lani
Stefanci¢ Gasper 17./37.
Stepic Brane 23./37.
Kosec Mihael 28./37.
sestavljeni lok - €lanice
Cekada Dolores 9./21.
Tofaj-Gutman Dragica 11./21.
sestavljeni lok - ¢lani
Tursi¢ Slavko 9./34.
Rubido Ales 28./34.
ekipne uvrstitve
¢lanice: Tofaj-Gutman, Gutman, Natla¢en 8./10.
¢lani: Tursi¢, Stefanci¢, Gorsic 11./13.

6
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DOSEZENE MEDALIJE NA SP, SPok, EP, S, El, GP, MT in EMPok 2016

SVETOVNI DVORANSKI TARCNI POKAL, Bangkok - Tajska
zlata medalja Ellison Toja ¢lanice

SVETOVNI DVORANSKI TARCNI POKAL, Nimes - Francija
bronasta medalja Ellison Toja ¢lanice

EVROPSKO PRVENSTVO, Nottingham - Velika Britanija
srebrna medalja Ellison, Sitar mesana ekipa

SVETOVNO DVORANSKO TARCNO PRVENSTVO, Ankara - Turtija

bronasta medalja Bizjak Rok mladinci

sestavljeni lok

sestavljeni lok

sestavljeni lok

ukrivljeni lok

EVROPSKO MLADINSKO TARCNO PRVENSTVO, Bukaresta - Romunija

zlata medalja Bizjak N., Luksi¢, Ravnikar  kadeti ekipno
bronasta medalja Strajhar Gasper mladinci

EVROPSKI MLADINSKI TARCNI POKAL, kon&na uvrstitev pokala

srebrna medalja Bizjak Rok mladinci

EVROPSKI MLADINSKI TARCNI POKAL, Heviz - Madzarska
srebrna medalja Bizjak Rok mladinci

SVETOVNO PRVENSTVO FIELD, Dublin - Irska

bronasta medalja Ellison, Umer, Gutman ¢lanice
bronasta medalja Modic Stas mladinci

DVORANSKI TARCNI TURNIR, Nimes - Francija
srebrna medalja Strajhar Gasper
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ukrivljeni lok
ukrivljeni lok

ukrivljeni lok

ukrivljeni lok

ekipno
sestavljeni lok

ukrivljeni lok
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LZS=L™

PRIZNANJA 10 ZA OSVOJENE MEDALIJE NA
SP, EP, SPok, EMPok+KATEGORIZACIJE 2016

Toja Ellison SL - za osvojeno 1. mesto, Tarcno dvorana Svetovni pokal Bangkok, Tajska
Toja Ellison SL - za osvojeno 3. mesto, Tar¢no dvorana Svetovni pokal Nimes, Francija
Toja Ellison SL - za osvojeno ekipno 2. mesto, Evropsko tarc¢no prvenstvo Nottingham, Velika Britanija
Toja Ellison - za osvojeno ekipno 3. mesto, Svetovno prvenstvo AH Dublin, Irska
Dejan Sitar SL - za osvojeno ekipno 2. mesto, Evropsko taréno prvenstvo Nottingham, Velika Britanija
Bizjak Rok UL - za osvojeno 3. mesto, Svetovno taréno dvoransko prvenstvo Ankara, Turcija
Gasper Strajhar UL - za osvojeno 3. mesto, Evropsko mladinsko taréno prvenstvo Bukareita, Romunija
Nik Bizjak UL - za osvojeno ekipno 1. mesto, Evropsko mladinsko tar¢no prvenstvo Bukare$ta, Romunija
Zan Luksi¢ UL - za osvojeno ekipno 1. mesto, Evropsko mladinsko taréno prvenstvo Bukare$ta, Romunija
Ziga Ravnikar UL - za osvojeno ekipno 1. mesto, Evropsko mladinsko taréno prvenstvo Bukaresta, Romunija
Rok Bizjak UL - za osvojeno ekipno 1. mesto, Evropski mladinski pokal 2016
Stas Modic SL - za osvojeno 3. mesto, Svetovno mladinsko prvenstvo AH Dublin, Irska
Umer Ana - za osvojeno ekipno 3. mesto, Svetovno prvenstvo AH Dublin, Irska
Tina Gutman - za osvojeno ekipno 3. mesto, Svetovno prvenstvo AH Dublin, Irska

R
%%
SLOVENIJA
QG
OLIMPIJSKI KOMITE
SLOVENIJE

ZDRUZENJE
SPORTNIH ZVEZ

PRIZNANJA OKS ZA SPORTNE DOSEZKE 2016
BRONASTA PLAKETA

SREBRNI ZNAK, Toja Ellison SL - za osvojeno ekipno 2. mesto, Evropsko tar¢no prvenstvo Nottingham, Velika Britanija
SREBRNI ZNAK, Dejan Sitar SL - za osvojeno ekipno 2. mesto, Evropsko taréno prvenstvo Nottingham, Velika Britanija
SREBRNI ZNAK, Nik Bizjak UL - za osvojeno ekipno 1. mesto, Evropsko mladinsko tarc¢no prvenstvo Bukaresta, Romunija
SREBRNI ZNAK, Zan Luksi¢ UL - za osvojeno ekipno 1. mesto, Evropsko mladinsko taréno prvenstvo Bukareita, Romunija
SREBRNI ZNAK, Ziga Ravnikar UL - za osvojeno ekipno 1. mesto, Evropsko mladinsko taréno prvenstvo Bukaresta, Romunija
SREBRNI ZNAK, Umer Ana - za osvojeno ekipno 3. mesto, Svetovno prvenstvo AH Dublin, Irska
SREBRNI ZNAK, Tina Gutman - za osvojeno ekipno 3. mesto, Svetovno prvenstvo AH Dublin, Irska

BRONASTI ZNAK, Bizjak Rok UL - za osvojeno 3. mesto, Svetovno taréno dvoransko prvenstvo Ankara, Turcija
BRONASTI ZNAK, Gasper Strajhar UL - za osvojeno 3. mesto, Evropsko mladinsko taréno prvenstvo Bukare$ta, Romunija
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